Hohe Lebensdauer
100.000 h
Geprüft
für höchste Sicherheit
Umweltfreundlich
RoHS- und WEEE-konform
LED STRASSEN-
LEUCHTEN

NX-SL-Doublearm Doppelarm 4260500910308 3156350
NX-SL-Wallbracket Wandhalter 4260500910315 3156319
NX-SL-POLE-6.7 Mast, 6,0 m 4260500910780 3156313
Zubehör
B
H 0-90°
Ø 60
T
asymmetrisch 146° / 55°
Produktskizzen
Zubehör
Artikelbezeichnung EAN Produktbezeichnung
NX-SL-WALLBRACKET 4260500910308 Wandausleger Länge 500mm
NX-SL-WC-BRACKET 4260500911350 Wand-Eckausleger Länge 200 mm
NX-SL-DOUBELARM 4260500910292 Doppelarm Länge Ausleger 800mm
NX-SL-SPIGOT-48-ECO 4260500910797 Reduzierstück 48 mm RAL 7016
NX-SL-SPIGOT-76-ECO 4260500910803 Reduzierstück 76 mm RAL 7016
Produktvarianten und -spezifikationen
Artikelbezeichnung EAN Leistung Lichtleistung Dimensionen (AxBXH) / (CxD) Gewicht brutto
NX-SL-650-53-5K-ECO 4260500911404 53 W 6.625 lm 650x330x160 (mm) / 238x216 (mm) 5,5 kg
NX-SL-650-87-5K-ECO 4260500911411 87 W 10.440 lm 650x330x160 (mm) / 238x216 (mm) 5,5 kg
NX-SL-474-38-5K-ECO 4260500910278 38 W 4.560 lm 474x190x130 (mm)/ 165x135 (mm) 3,9 kg
Seite 2 von 2
led-strassenleuchten-datenblatt
© 2024 NX POWER LIGHTS
Stand 15.02.2024  Alle Rechte vorbehalten